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Región de Murcia

coruse¡¡RíR DE EDUcAcrón v urrr¡vERsrDADES

E rNsnruro DE FoMENTo DE LA Reeróru DE MURcTA

neso¡-uc¡óN coNJUNTA DE 6 DE NovtEMBRE DE 2015, DE tA DtREcroRA
GENERAL DE rNNovAcróru EoucATrvA v areruc¡ótrr A LA DTvERSTDAD y EL

DrREcroR DEL rNsnruro DE FoMENTo DE LA nrcróru DE MURcrA, poR LA

euE sE puBLrcA lR RemcróN pRovrsroNAt DE cENTRos pARTrc¡pANTEs

EN EL PROGRAMA EMPRENDER EN MI ESCUELA "EME" PARA Et CURSO

20t5-20L6.

En cumplimiento del artículo noveno de la Resolución conjunta de la

Directora General de lnnovación Educativa y Atención a la Diversidad y del
Director del lnstituto de Fomento de la Región de Murcia por la que se

convoca el programa Emprender en mi Escuela "EME", durante el curso
2O1.5/2OL6 de 18 de septiembre de 2015,

RESOLVEMOS

Publicar la relación provisional de centros participantes abriendo un plazo de
reclamación de cinco días naturales.
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CENTROS PARTICIPANTES

t. CEIP SAN PABLO ABARÁN

2, CEIP FAHUARÁN ABARÁN

3. CEIP EL RUBIAL Ácurns

4, CEIP NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS ALBUDEITE

5. CEIP SAN ANTONIO CANADA DE GALLEGO

6. CEIP CERVANTES CARAVACA DE LA CRUZ

7. CEIP VIRGEN DEL CARMEN CARTAGENA

8. CEIP PEDRO RODRIGUEZ PEREZ CIEZA

9. CEIP EL MIRADOR EL MIRADOR

10. CEIPS SAN AGUSTIN FUENTE Ám¡vo

1.1.. CEIP PRíNCIPE FELIPE JUMILLA

t2.

13.

t4.

L5.

16.

cErP JUAN NAVARRo caRcía LA HOYA

COLEGIO ALFONSO X EL SABIO r-R uuóru

COLEGIO MADRE DE DIOS M.M. LORCA

cErp MAESTRA DoLoREs rscÁvez loneuí

CEIP VICENTE MEDINA LOS DOLORES CARTAG
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17.

18.

19.

20.

27.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28,

29.

COLEGIO SIGLO XXI MAZARRóN

COLEGIO EL TALLER MOLINA DE SEGURA

CEIP SAN JUAN MORATA

COLEGIO ANTONIO DE NEBRIJA MURCIA

CEIP ANTONIO DELGADO DORREGO SANGONERA LA VERDE

COLEGIO SALZILLO MOLINA DE SEGURA

CEIP SAGRADO CORAZóN LIBRILLA

CEIP NTRA. SRA. DE LA ASUNCIóN JUMILLA

CEIP ALFONSO X EL SABIO LORCA

CEIP CAMPO DE MOLINA DE SEGURA FENAZAR

CEIP GINÉS DíAZ-SAN CRISTÓBAL ALHAMA DE MURCIA

COLEGIO SAN BUENAVENTURA MURCIA

CEIP NTRA. SRA. CONSOLACIóN MOLINA

30. COLEGIO EL BUEN PASTOR MURCIA

31. CBM CRUZ DE PIEDRA JUMILLA

32, CEIP SAN JOSÉ ARTESANO ABARÁN

Página 3 de 4



33. CEIP EL ROMERAL MOLINA DE SEGURA

34. COLEGIO HISPANIA CARTAGENA

Murcia, L3 de noviembre de 20L5,

LA DIRECTORA GENERAL DE
INNOVACIÓNEDUCATIVA

Y ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD

EL DIRECTOR GENERAL DEL
INFO

Fdo.:Ana Fdo.: n Lorente

â la

Mur(¡a

J

Región
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